吉林2011下半年二三级翻译资格考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_972011_c95_646687.htm 吉林省2011年下半年全国二、三

级笔译翻译资格（水平）考试网上报名时间：8月27日9月8日

；现场确认时间：8月29日至9月9日；网上交费时间：8月29

日至9月12日。详情点击查看本消息。吉林省人力资源和社会

保障厅文件 吉人社办字〔2011〕225号 关于做好2011年度下半

年全国二、三级笔译翻译资格（水平）考试考务工作的通知

各市（州）、长白山管委会人力资源和社会保障局，省政府

各厅委、各直属机构、驻省中直单位： 根据人力资源和社会

保障部及有关部委文件精神，为做好我省2011年度下半年全

国二、三级笔译翻译资格（水平）考试考务工作，现将有关

事项通知如下： 一、报名时间及方式 上述考试全部实行网上

报名、现场确认、网上交费、网上打印准考证。 （一）网上

报名 2011年8月27日9月8日进行网上报名。 考生登陆吉林省人

事考试中心网站（即原省职考办网站：www.jlzkb.com，下同

）“网上报名”栏目报名。网上报名时须注意下列事项： 1

．选择考区。考生按属地原则报名，省（中）直驻长春市单

位考生选择“省（中）直考区”，各市（州）考生按照所在

市（州）选择考区，长白山管委会及省（中）直驻其他市（

州）单位考生就近选择考区。 2．选择考试。考生根据本通

知选择考试类别、级别、专业、科目。本通知未例入的考试

科目不得报考。 3．填报信息。考生应如实、准确填报考试

信息。考生错报姓名、身份证号、级别、专业等考试相关信

息，责任自负。 4．上传照片。考生须上传近期6个月内正面

免冠证件数码彩色照片。上传前，必须使用网上报名流程中

提供的“照片处理工具”将照片处理成宽120×高160像素，

以保证格式的正确。 5．打印报名表。考生在网上自行打印

《资格考试报名表》，打印前考生可以更改本人报考信息，

打印后不得更改报考信息。 （二）现场确认有关事宜 现场确

认时间：2011年8月29日至9月9日（省直报名点周六周日不报

名。注：每天确认时间：上午早8：30-11：00；下午1：30-4

：00）。 网上报名后，考生务必在规定的时间内到所选择的

省（中）直或各市（州）人事职称考试机构指定的报名现场

，进行报考资格审查确认。 选择省（中）直考区报名的考生

，统一到吉林省人事考试中心（原省职考办）3楼报名大厅进

行资格审查确认。地点：长春市南关区南环城路1958号。（

注：请点击查看路线图 http://map.baidu.com/。） 选择各市（

州）考区报名的考生，现场报考资格审查确认由当地人事职

考部门负责，地点由当地另行通知。 现场确认时须提交下列

材料： 1．经本人所在单位或人事档案存放单位审核合格，

由审核人和考生本人签名并加盖单位公章的《资格考试报名

表》。 2．身份证复印件1张（贴在报名表背面）。 3．近期6

个月内同一底片一寸免冠彩色照片2张（贴在身份证复印件上

）。 （三）网上缴费 2011年8月29日至9月12日进行网上缴费

。 经现场资格审查合格的考生，即可按考试收费标准（见附

件1）自行在网上缴费。考生未在规定时间内完成现场确认或

网上缴费，视为自动放弃。网上缴费后概不退费。 （四）准

考证打印 各项考试考前一周内，考生登陆省人事考试网“准

考证打印”栏目，用A4纸自行打印。 二、考试时间及科目二

、三级英语笔译翻译11月13日上9:3011:30 笔译综合能力下

午2:005:00 笔译实务 1、采用纸笔作答，分为主观题和客观题

两种，考生应带黑色墨水笔、橡皮和2B铅笔（涂卡用）。 2

、参加《笔译实务》科目考试时可携带纸质中外、外中词典

各一本。 3、注：考生网上报名时，本表未列入的考试科目

不得报考。 各语种翻译口译考试不在本网报名。请登陆全国

翻译考试网查询www.catti.net.cn/。 三、报考条件 遵纪守法，

恪守职业道德，符合报考条件（见附件2），身体健康且能够

适应考试者均可报考。 四、考试相关政策及事项 根据人力资

源和社会保障部《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理

规定》（部令第12号），凡不具备规定学历，或弄虚作假提

供假学历、假证明、假证件等，以及在人事职称考试部门组

织的各类专业技术资格考试中替考、通讯工具作弊等严重违

纪违规在停考期内的，不得报名参加考试，否则后果自负。

五、考试用书和培训 （一）计算机技术与软件考试用书，考

生可登陆工业和信息化部教育与考试中心网站查询

：www.ceiaec.org。 （二）二、三级翻译笔译考试用书，考生

可登陆全国翻译专业资格（水平）考试网站查询

：www.catti.net.cn。 六、成绩发布与证书领取 省人事考试网

发布成绩查询和证书领取通知。考试合格人员证书领取办法

为：在省（中）直考区报名的，到省人事考试中心3楼报名大

厅领取；在各市州考区报名的，按当地人事职考机构通知的

时间、地点领取。领取证书时须持网上打印的本人《成绩通

知单》和身份证。 七、工作要求 （一）认真做好考试服务工

作。要加强考试宣传，为考生提供优质快捷的服务。实行双

审制，确保报考质量。 （二）严格考试管理，严肃考风考纪

，确保考试安全。凡违纪违规考生一律通报到本人所在单位

；凡严重违纪违规的考生，取消考试成绩，2年内不得再次参

加专业技术人员资格考试。 附件： (见下页) 1、考试收费标

准 2、报考条件 3、全国现有158所翻译硕士专业学位（MTI）

教育试点单位 4、翻译硕士专业学位研究生在读证明表 二一

一年八月二十三日 主题词：职称 考试 通知 抄送：吉林省军

区 吉林省人力资源和社会保障厅办公室 2011年8月23日印发

百考试题温馨提示：因考试政策、内容不断变化与调整，百

考试题网站提供的以上信息仅供参考，如有异议，请考生以

权威部门公布的内容为准！ 编辑推荐： #0000ff>2011年二三

级翻译专业资格考试报名时间通知 #0000ff>2011年二三级翻译

专业资格考试时间安排 编辑提醒：#0000ff>2011年5月二三级

翻译考试成绩查询时间 翻译考试培训课程 为帮助广大学员有

效备考，我们特推出了口译笔译2011年网络辅导课程，相信

会让大家有耳目一新的视听感受。现在报名口译笔译辅导，

每科直降100元。#ff0000>点击查看详情》 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com